
Campionato Provinciale PM cat. Esordienti e Ragazzi
Gare di contorno altre categorie

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce

200 m. Maschili - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1991 LE389SM    1            23.2                  681DE LAURENZI SIMONE AS RUNNING CLUB
    1 2000 LE645AM    2            23.5                  647MARIANO ALESSIO GALATLETICA DREAM TEAM
    1 1974 LE397SM40    3            26.7                  512PERRONE VINCENZO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

200 m. SF - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1992 TA460SF    1            36.3                   98CAMPEGGIO ALESSANDRA BODY ANGEL

400 m. Maschili - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1995 TA469PM    1            51.2                  733ARGENTIERO KEVIN ATLETICA MAGNA GRECIA
    1 2000 BA005AM    2            57.0                  456CARICATO RICCARDO AMATORI ATL. ACQUAVIVA
    1 1999 LE397JM    3          1:00.3                  327CALO' MARCO ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

400 m. SF35 - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1982 TA460SF35    1          1:06.6                  621GENTILE LILIANA BODY ANGEL

Giavellotto Gr 700 Maschi - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 1960 TA408SM55    1           26.38                    0PETROSINO GIUSEPPE A.S PODISTICA TARAS
    2 1960 LE601SM55    2           16.42                    0MICOLANO ANTONIO A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
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Campionato Provinciale PM cat. Esordienti e Ragazzi
Gare di contorno altre categorie

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce

600 m. RF - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 2004 LE627RF    1          1:52.0                  730RUCCO RITA AGNESE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    2 2004 LE645RF    2          2:03.1                  520STIFANI SARA GALATLETICA DREAM TEAM
    3 2005 LE602RF    3          2:06.0                  468EPIFANI MARIA A.S. ATLETICA TRICASE
    4 2004 LE304RF    4          2:06.8                  454RIA PAOLA SARACENATLETICA
    5 2005 LE397RF    5          2:08.1                  432DE LORENZO GIORGIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
    6 2004 LE397RF    6          2:21.1                  224ANTICO AURORA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

600 m. RM - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 2005 LE645RM    1          1:49.7                  488TUDISCO GRAZIANO GALATLETICA DREAM TEAM
    2 2005 LE640RM    2          1:49.8                  486DE PAOLA ANDREA ASD SALENTINATLETICA
    3 2004 LE602RM    3          1:54.8                  370DE MASI FRANCESCO A.S. ATLETICA TRICASE
    4 2005 LE627RM    4          2:05.4                  167PEZZUTO LEONARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    5 2005 LE602RM    5          2:13.0                   57STIFANELLI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE
    6 2005 LE397RM    6          2:34.5                    0BERTONE LUKA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

TETRATHLON Ragazze - 09/07/2017

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 2004 LE627RF    1            2587                 2587RUCCO RITA AGNESE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    2 2004 LE304RF    2            1877                 1877RIA PAOLA SARACENATLETICA
    3 2005 LE397RF    3            1650                 1650DE LORENZO GIORGIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
    4 2004 LE397RF    4            1538                 1538ANTICO AURORA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
    5 2005 LE602RF    5            1480                 1480EPIFANI MARIA A.S. ATLETICA TRICASE
    6 2004 LE645RF    6            1318                 1318STIFANI SARA GALATLETICA DREAM TEAM

TETRATHLON Ragazzi - 09/07/2017

Serie Unica

AnnoNominativo
    1 2005 LE645RM    1            1668                 1668TUDISCO GRAZIANO GALATLETICA DREAM TEAM
    2 2004 LE602RM    2            1660                 1660DE MASI FRANCESCO A.S. ATLETICA TRICASE
    3 2005 LE640RM    3            1645                 1645DE PAOLA ANDREA ASD SALENTINATLETICA
    4 2005 LE627RM    4            1523                 1523PEZZUTO LEONARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    5 2005 LE602RM    5             691                  691STIFANELLI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE
    6 2005 LE397RM    6             552                  552BERTONE LUKA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE

Giavellotto Gr 400 RF - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 2004 LE627RF    1           15.71                  359RUCCO RITA AGNESE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    2 2004 LE397RF    2           11.27                  237ANTICO AURORA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
    3 2004 LE645RF    3           11.08                  231STIFANI SARA GALATLETICA DREAM TEAM
    4 2005 LE397RF    4            8.16                  149DE LORENZO GIORGIA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
    5 2004 LE304RF    5            7.62                  134RIA PAOLA SARACENATLETICA
    6 2005 LE602RF    6            7.29                  124EPIFANI MARIA A.S. ATLETICA TRICASE

Giavellotto Gr 400 RM - 09/07/2017

Serie   1

AnnoNominativo
    1 2004 LE627RM    1           25.27                  470ANTONACI GIUSEPPE ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    2 2004 LE602RM    2           22.71                  416DE MASI FRANCESCO A.S. ATLETICA TRICASE
    3 2005 LE627RM    3           20.89                  377PEZZUTO LEONARDO ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
    4 2005 LE645RM    4           14.38                  240TUDISCO GRAZIANO GALATLETICA DREAM TEAM
    5 2005 LE602RM    5           12.92                  209STIFANELLI FEDERICO A.S. ATLETICA TRICASE
    6 2005 LE640RM    6           12.72                  205DE PAOLA ANDREA ASD SALENTINATLETICA
    7 2005 LE397RM    7            8.00                  105BERTONE LUKA ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
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